
Dílčí objednávka č, 8/2018 - centrální smlouva 155610142

Oprava a údržba autobusů

Podle 2586. zákona t 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znání pozdějších předpisů pro smluvní sírany:

Objednatel:
Zastoupená:

Fakturační
a doručovaci adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/ fax/ mobil:
Vyřizuje;

Č eská republika-Ministcrsívo obrany, se sídleni Tychonova 1,160 00 Praha 6

velitelem posádky Praho plukovníkem gšt. Itig, Milanem Virtem
í f 2316, Čínská 26/221 I6Ú 00 Praha 6

VÚ 2316. Čínská 26 22. 160 0(1 Praha 6
60162694
CZ 60162694
ČNB (07 S0)

Dodavatel:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/ fax:
Adresa pro doručování
korespondence:

TF.ZAS servis a,s.
24765180
CZ24765180
Československá obchodní banka a s

Panelová 289.6,190 15 Prahu 9 -Satalice

Objednáváme o Vás:
Na základe smlouvy č. 155610142 objednáváme u vás provedeni opravy spojky, brzd, přetésnéní převodovky
mo oru. opravu přítlačného talíře spojkové lamely, výrnénu posilovače spojky na vozidle BUS LC 956. VPZ 298-

Předpokládaná cena služby včetnč materiálu nepřesáhne částku 64 000,- Kč včetné DPH 21%
Kontaktní osoba ohledne zakázky: praporčik Libor Krejza tel: 973 204 005 mobil: 724 605 349

Požadovaná doba dodání služby: nejpozdéji do 15.5.2018
Místo dodání: VÚ 2316. Čínská 26/22. 160 00 Praha 6.
Při fakturaci uveďte číslo této objednávky.

(>Íkon e ?88 1992 Sb o " 1 f ob!cdnávk>' • včlonínl podle přfsluSné právní úpravy
™n Lh , , bV ° dani * přldanf hodnoW doloženy dodacím listem s potvrzením objednatele o špiněni
služby, bude zaslan na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednateli. P

dld ÍtC!,íth0^ 5hlCdán> dĎV°d> k ™Pinení ‘""itutu ručení za daň podle 9 .09
“ , "3S 20(” sb- ° danl * Padané hodnoty, ve znčnf pozdějších předpisů, bude Ministerstvo ohranv oři

zasílaní úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištčni dané podle § 109 a tohoto zákona. '

Objednatel zaplatí za dodanou službu až na základů tohoto daňového dokladu (faktury) a to ve Hnité icho
splatnosti, která Ctní 30 dm od prokazatelného doručení daňového dokladu (fakturv/objednateli V ofiDadí

prodleni splatnosti takto doručené faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu veVýŠM) 05%
z fakturované částky, a to za každý započaty den prodleni. P >Si ’

XífoflW-PrSSind<,05nén]“Ž^ W SJtíd'mnC MKi'Je dodavatel Povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
vyíi 0.05.v z dohodnuté celkove ceny za objednanou službu, a to za každý ^počatý den prodični. P

P
Datum I. . 2.0

TEZAS
Povéřená osoba

\r§

Datum 28-0^- 2ÚtS

plukovník gši. Ing. Milan Vin
velitel

<Š*&Í£ZA$ servis a.s.
Panelová 2B9, 190 15 Praha 9

Servis autobusů
ič: 24? 65 180 (?)


